2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2025  № 78

О внесении изменений в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 29.11.2024 № 162

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 29.11.2024 № 162                    «Об установлении стандартизированных тарифных ставок за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций на территории Смоленской области на 2025 год» (в редакции постановлений Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 11.12.2024 № 216, от 28.12.2024 № 414, от 31.01.2025 № 11, от 13.02.2025 № 16, от 21.02.2025 № 19, от 12.05.2025 № 61, от 15.05.2025 № 65) следующие изменения:
1) преамбулу после слов «от 30.04.2025 № 104» дополнить словами                      «, от 29.05.2025 № 206»;
2) в приложении 2 пункт 1.48 дополнить подпунктом 1.48.2 следующего содержания:
	1.48.2.**
	С5.2.6.310/0,4 кВ
	руб./кВт (без НДС)
	14 173

	Министр
	[bookmark: _GoBack]Н.И. Борисов

image1.png